Ciento cincuenta dólares 
(U$S 150) mensuales para los residentes de 
cualquier otro país del mundo, fuera de la zona 
euro (excepto para Argentina).

ARGENTINA: Sesenta mil pesos 
($60.000) mensuales, desde el mes de febrero 
al mes de mayo, y de pesos sesenta y cinco mil 
($65.000) mensuales, desde el mes de junio a 
agosto. para los residentes en Argentina.

Para participar del curso es necesaria la reserva de plaza 
mediante el ingreso de:

E150 euros para residentes de la zona euro

$150 dólares para residentes en cualquier otro